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37453
37734
36761
37679
37555
37152
36741
36860
37558
37754
37224

ENONYMO

APTYPOMOYAOZ
ANTQrAOY
MAPANTIAOY
NANAXPHETOY
SAMIAHE
SIBEPA TEAEKA
PULO
XATZHBPETTAS
MIKAS
KAPAMETIAZ
NOZATOY
BAAXOMOYAOX

AOYKAH
KOYTZOFIANNHE
EYSTAGIOY
ZQrPA®OMNOYAO"
AMBPOZIAAOY
OIKONOMIAOY
KONTZIAHZ
TIAAPHE
TIANNOYAAS
KOAEZH
KOYAAIA
FPAMMATHE
SAPHTIANNIAOY
AEAHBAZIAH
KQITONOYAOY
NTAOYAA
MMAKIPTZHE
MONTIN
PAMANTZA
NATKAAINOY
MHTPOYAHE
MANAAOMOYAOY
ANTONIAAHE
AAMAAAHE
MIXAAHE
IDANNOY
MAAAIAKAZ
ZKANAAAIAHE
KANINAZ
MOYZTAKHE
3YPMOY
ATTEAIAOY
KATZIMIXA
POMOYAHS
APTYPH
AITKOTAOY
BOYATAPHZ
KOYTSIPIMNA
KAKANH
EMMANOYHAIAO
IASONIAHE
MIXAHAIAHE
ZIAHPOMOYAOE
SENIAHE
TIIOMAS
KYMPIOTHE
AAEKTOPIAHE
NANTAZATOX
MAAIZATKOS
MANTOYAHZ
MMAIBIKIOTH
KEPAMAPIAOY
ZAPHIABBAZ
TZIASTAL

ONOMA
ONOMA MATPOZ

BAZIAEIOX
SQTHPIOZ
TEQPTIA
NANAFIQTA
©EOAO3I0
OPANTZESKA
ENEA
AHMHTPIOZ
AGANAZIOZ
AIONYZI03
PEBEKKA
KQNZTANTINOE
MAPIA
AAONH
XAPIKAEIA
F00IA
TEQPTIOZ
SMAPQ
EAENH
TEQPTIA
MAPIA
MHNAZ
ANASTA3I03
I0ANNHE
MAPIA
EBEAINA
ANAPEAS
MINA
KQNZTANTIA
KQNITANTINA
EIPHNH
KQNITANTINOE.
MANOYEAA
EYTYXIA
OEOAQPA
ANTONIOZ
EYOYMIA
INANNHE
BAZIAEIOZ
ATTEAOZ
BAZIAEIOS
EMMANOYHA EAEYOEPIOZ
AMNOITOAOZ
AHMHTPIOE
STEQANOZ
MAPIA MEANOMENH
AIKATEPINH
BAZIAIKH
KQNZTANTINOS TZAMIKO
EAENH
AHMHTPIOZ
APISTOTEAHZ
KEPASIA
AGHNA

NIKH

AZAPIAT
NIKOAHMOZ
KYPIAKOX
NEPIKAHE
APISTEIAHE
EAEYOEPIOX
OPEITHZ
AIONY3I03
KQNZTANTINOZ
ANESTHE
AAEZANAPA
DANAH
IYMEQN
IQANNHZ

APIOM. TAYTOT.

KOAYMA 8MHNHE ANAZXOAHIHE

ENTOMIOTHTA

NPOZAHWH NPOZOMIKOY ME 5YMBASH OPIZMENOY XPONOY

KYPIA IPOSONTA(1) / SEIPA

I I R R R I I R R R R R R R I I R R R N R N ]

ENIKOYPIAZ

MINAKAS KATATAZHS & BAOMOAOTIAS

YNOWHO®ION KATHIOPIAS AE
KOAIKOS ©EZHS: 2
EIAIKOTHTA: AE NYXTODYAAKQN MOYZEIQN KAI APXAIOAOTIKQN XQPON

XPONOZ 5YNEXOMENHE ANEPTIAZ

(o€ priveg) (1)

@

XPONOZ MH 5YNEXOMENHE

ANEPTIAZ (o€ pivec) (18)

MNOAYTEKNOZ r; TEKNO
MOAYTEKNHE OIKOTENEIAE (2)

TPITEKNOZ 1y TEKNO TPITEKNHE

OIKOTENEIAZ (3)

MONOTONEAS A TEKNO
MONOFONEIKHZ OIKOTENEIAZ (4)

ANHAIKA TEKNA (apiBp. avikkwy

Tékvwv) (5)

(SN

BAGMOZ BAZIKOY TITAOY (6)

AEYTEPOZ TITAOZ (Nat £Gv toxVet)

z
=

oxX

e}
X X

oxi

(7

EMMEIPIA (o€ privec) (8)

Npoxiipugn:

MBn 20X 2/2024
Ap.Mpwt: 2976/07-11-2024

ADA: AAA: 907346NAW3-200

ANAMHPIA YNOWHOIOY (9)

oxi
OXI
OXI

OXI

ANATHPIA TONEA, TEKNOY,

ABEPOOY A EYZYFOY (10)

MONAAEE (1)

MONAAES (18)

cococococooococoocooooooo0o0o

MONAAES (2)
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w
8
0O 0 0000000000000 0O0000000000000000800000000000000000000000000000000O0O0O0

0

MONAAEE (3)

MONAAES (4)

OO0 0000000000000 0OO0O00000O00000000000000000000000000000000008000000000O0O0O0

MONAAEE (5)

ococoooo

.
G
ccococooocoocococoood

o
S
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cocoooo

MONAAES (6)

340,00
360,00
360,00
300,00
280,00
340,00
280,00
260,00
260,00
220,00
312,00
300,00
287,60
312,00
330,00
377,00
376,20
352,00
320,00
296,00
260,00
262,00
220,00
298,00
306,00
368,00
347,20
360,00
346,00
374,00
380,00
321,60
246,00
366,00
346,00
330,00
372,00
318,00
366,00
256,20
240,00
370,00
392,00
260,00
276,00
296,00
298,00
374,00
346,00
328,00
228,00
400,00
264,00
300,00
269,00
344,00
384,20
382,00
380,00
380,00
378,00
376,00
372,00
368,00
310,80
242,00
354,00
352,00
350,00

MONAAES (7)

cocococoooooo

o

cocoooooolo

N
cocococoocococooooocoooooooom

N
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©cocoococooooooooooo0O

MONAAEE (8)

cocoooco

cocoocoooo

I
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MONAAES (9)

00 0000000000000 O0OO0O0O0000000000000000000000000000000000000000000O0O0O0O0

MONAAEE (10)

ZYNOAO MONAAQN

1179,00
1130,00
846,00
796,00
742,00
449,00
378,00
295,00
260,00
220,00
1652,00
1590,00
1547,60
1493,00
1475,00
1442,00
1416,20
1382,00
1360,00
1336,00
1325,00
1302,00
1260,00
1218,00
1216,00
1168,00
1138,20
1091,00
1026,00
1019,00
982,00
881,60
866,00
763,00
746,00
704,00
693,00
678,00
666,00
616,20
600,00
598,00
592,00
580,00
536,00
506,00
498,00
474,00
440,00
428,00
428,00
425,00
418,00
400,00
388,00
386,00
384,20
382,00
380,00
380,00
378,00
376,00
372,00
368,00
359,80
354,00
354,00
352,00
350,00

Zepd Katdragng

Napanprioe

NpoohapBdverat
NpoohapBdverat

AAA: 69XA46NAY3-BOZ



MOAYKPATHE  ANTONIOS
NAMIEPAI MAPAN EMMEAEIA
MATOAIOY OEODINOE
MYAQNAZ KQNZTANTINOZ
TPOMMNATZH: MIXAHA

MATOYAIQTH ~ 300IA

ZYNOY EYTNQMIA
MMOYKOYBAAA  BATIA

MMOAHE ©EOAQPOY

STEPFIOY AHMHTPIOZ TPOAPOMOX
NETSAS XAPANAMMOS

NESTOPAZ EYOYMIOX

TIOYAIAT TEQPTIOZ

MAKPIAOY MAPIA

MHTZIONOYAOS  ANAZTAZIOR
FPAMMATIKOMO) NIKOAAOE

EZAPXOX MIXAHA
BOYTZAZ ANTONIOX
ZTPATH F00IA
MMAZIAZ EYAITEAOZ
NANATEPIAHE  ANATTAZIOZ
KAPATZOTAOY ~ BHOAEEM
MAMAAOMOYAOY EYTENIA
OEOAQPIAHI  ANASTASIOZ

MEPENTITHE ©OTIOS

PEPTTODPTTDNDPDPDDDDDDPD DD ®

15,36
17,10
16,90
16,80
16,50
13,81
16,10
15,90
15,72
15,57
14,63
12,90
14,00
13,90
13,80
13,63
13,60
13,45
12,55
12,15
11,27
10,00
10,00
13,00
14,00
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307,20
342,00
338,00
336,00
330,00
276,20
322,00
318,00
314,40
311,40
292,60
258,00
280,00
278,00
276,00
272,60
272,00
269,00
251,00
243,00
225,40
200,00
200,00
260,00
280,00

©C0 0000000000000 O0OO00O0O0O0O0O0O0O0
@
dooocoo

©C0 0000000000000 O0OO00O0O0O0O0COO0O0

cocococooocoococococoooooo0o0o0

Np6espog tou AL,
Movuoeiou BuZavewoi NoAtiopod

Xapdhapros Mrakiptlrc

N
®ocoooocoocoooo

cocococooococooo

189

Coco0o0O0O00O0O0O0O0O0O0OO000O0O0O0O0O0O00O0O0

©C0 0000000000000 0O00O0O0O0O0O0O0O0

342,20
342,00
338,00
336,00
330,00
326,20
322,00
318,00
314,40
311,40
292,60
286,00
280,00
278,00
276,00
272,60
272,00
269,00
251,00
243,00
225,40
200,00
200,00
749,00
525,00

AAA: 69XA46NAY3-BOZ



®opéag: Mougeio Bulavivod Mohriopos
Yrnpesia: Mouoeio Bufavavoi MoAtiopod
Ddprera SopBaonc: 5 pives

AM.

37390
37721
37113
37163
37349
36732
37403
37162
37550
37237
37030
37063
37489
37166
37604
37203
36697
37126
37434
37147
37566
37580
37436
37587
37510
37414
37584
37038
37857
37606
37096
37040
37518
37878
37308
37045
37612
37617
37275
37415
37666
37708
37320
37158
36792
37277
37037
37288
37326
36929
37386
37875
36964
37401
36902
36668
37397
36973
37465
37500
36728
37103
36883
37579
36808
36780
37335
37118
37405

ENONYMO

NANTEAH
NOYPNOYPH
TAINA
APABANH
STAMMOAIAOY
KONTOMOYAOY
MPOOHTHE
NTAMOTZIAH
TPAIKOY
KAPAKOYAAKH
OYZOYNIAHE
AOYATKEPH
FANANOX
ZEPBA
KOYPITENAH
NOYBAPHE
MANAEAS
AAKIQTH
KOZANH
OANTAIMA
MMNANTIMAPOYAI
MANQAAKH
XATZHBAKAAEAH
MAPINH
IDANNIAOY
TANANAKH
TIANOYIAZ
MAPKOY
KASTANIQTHE
MMAXATOYPIAOY
BOBOPH
DOTIAMOY
KAPAMANAHZ
DENTOZ
STAMOYAHSE
FPAMMENOY
TKIKOYAHE
MAZXANIAOY
NTENTEOrAOY
TIIOPIKAS
MMAPH
TIOKANAZ
TKATKAPH
OYZOYNH:
TIAMATPOINOYAC
KAMNOPOKH
ZATOPIAOY
SAPAIAOY
3MYPOMOYAOY
FAPOYOA
MEMONH
AEMONTZOTAOY
TIIAKAAIAOY
SNANOZ
MHMH
MOVYZTAKA
KIOZZE
AAMTIA
®EOAOTOY
KAPYNIAOY
AAMIANIAOY
KAMMOYPEAH
DEZATIAOY
XPISTO®OPIAOY
ZAOEIPH
MEATEKH
IATPONOYAOY
TIANNAKAKH
ZIQNKA

ONOMA

MAPINA JOYATANA
ANTIFONH
STAMATIA
AMANIA
AOPOAITH
EYMOPOIA
ATTEAOE
EIPHNH
MAPIA
MATIAAA MATAA
NIKOAAOX
MANAMATENIA
TEQPTIOX
ENIZAB
MAPIA
STYNIANOZ
AGANAZIOZ
OYPANIA
ENKEAA
AHMHTPA
EMMANOYHA
DANAH
KANEAA
ASNAZIA
IDANNA
SOYATANA
I0ANNHE
TEQPTIOZ
ANEZANAPOZ
ANNA
XPYZANGOH
EIPHNH
STYAIANOZ
XPHITOX
STAMOX
F00IA
EYAITEAOZ
ANNA
EAIZABET
ANAPEAS
Z00IA
EYAITEAOS
EAENH
HAIAZ
MAPIA MANOYEAA
EAENH
IDANNA
BIKTOPIA
300IA
STYAIANH
STAMATIA
NETPOX
PEBEKKA
AHMHTPIOZ
MAPIA
ANASTATIA
EYITPATIA
NOAYZENH
XPYZOYAA
OATA
ANEZANAPA
MOPOQ
NIKOAETA
AIKATEPINH
MAFQNA
OQTEINH
BAAAZIA
NIKOAETA
XPIZTINA

ONOMA MATPOZ

APIOM. TAYTOT.

KOAYMA 8MHNHE ANAZXOAHIHE

ENTOMIOTHTA

NPOZAHWH NPOZOMIKOY ME 5YMBASH OPIZMENOY XPONOY
MINAKAS KATATAZHS & BAOMOAOTIAS
YMOWHDION KATHTOPIAS YE

KOAIKOS OEZHS: 3
YE NPOZQMIKO KAGAPIOTHTAZ EZQTEPIKON XQPQON

EIAIKOTHTA:

XPONOZ ZYNEXOMENHE ANEPTIAZ

(o€ priveg) (1a)

XPONOZ MH 5YNEXOMENHE

ANEPTIAZ (o€ pAvec) (1B)

MOAYTEKNOX r; TEKNO
MOAYTEKNHE OIKOTENEIAZ (2)

TPITEKNOZ r; TEKNO TPITEKNHE

OIKOTENEIAS (3)

MONOTONEAS f; TEKNO
MONOFONEIKHE OIKOTENEIAZ (4)

AANHAIKA TEKNA (ap1@pt. avijAkwy

Tékvwv) (5)

MW e e

~

EMEIPIA (o€ privec) (6)

130

ANAMHPIA YNOWHOIOY (7)

ox
oX
OXI
OXI
OXI

OxXI
OXI
oxXI
OxXI
oxI
oxI
NAI
oxI

oxI

OXI

oxI

oxI
oxI
oxi
oxi
oxi
OXI
OXI
OXI
OXI
OXI
OXI
OXI
OXI
OXI
OXI
OXI

OXI
oxI
oxI
oxI
oxI
oxI
oxI
oxI
oxi
oxi
oxi
oxi
oxi

ANATHPIA TONEA, TEKNOY,

ADEPQOY 1j ZYZYTOY (8)

MONAAES (1a)

cocoocooococococoooocooo0o00o0

Npoxiipugn:

MBn 20X 2/2024
Ap.Mpwt: 2976/07-11-2024

ADA: AAA: 907346NAW3-200
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©cocococooooocoooooo0O0O
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cocoocoooo
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MONAAES (5)
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MONAAES (7)
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0O 00 0000000000000 0000O00O0O000000000O0O0O0O0

MONAAEE (8)
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ZYNOAO MONAAQN

1668,00
1628,00
1628,00
1628,00
1628,00
1619,00
1618,00
1610,00
1584,00
1568,00
1508,00
1498,00
1471,00
1448,00
1448,00
1443,00
1404,00
1374,00
1307,00
1268,00
1268,00
1246,00
1148,00
1148,00
1126,00
1124,00
1093,00
1046,00
1040,00
1040,00
1030,00
998,00
990,00
980,00
968,00
968,00
948,00
948,00
898,00
888,00
888,00
888,00
788,00
788,00
768,00
639,00
637,00
636,00
631,00
604,00
593,00
588,00
588,00
588,00
588,00
530,00
484,00
483,00
457,00
428,00
397,00
308,00
154,00
140,00
84,00
56,00
49,00
42,00
0,00

Zepd Kavdragng

Napanprioe

NpoohayBavetar
NpoohapBavetat
NpoohapBaverat
NpoohapBaverat

AAA: 69XA46NAY3-BOZ



37788
37787
37143
37012
37749

I0PAANIAOY
MAPAZKEYAIAOY
TEOYKANA
ZAPAAH
MAPAZKEYAZ

KYPIAKH
NAPOENA
MAPIA
MANATIQTA
XPHITOZ

cocooo

coooo

coooo

cocooo

coooo

ocoooo

cocooo

coooo

0 000 70
0 000 71
0 000 72
0 000 73
0 000 74
Npéespog tou A.S.

Mougsiov Bufavrivos MoArtiapol

Xapéhaprog Mrakiptlig

AAA: 69XA46NAY3-BOZ
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